成交（中标）通知书

采购编号：CJSCG-HW2025-012A
成交单位全称:新疆意华工程技术有限公司

成交单位联系人：张莉丹      联系电话:18935908099
贵单位经我中心于2025年6月25日通过公开招标采购的政府采购方式，经专家委员会小组评审，你单位被确定为本次采购“昌吉市第九中学监控、广播系统升级改造采购项目”的成交人，成交金额1631659.8元（人民币大写：壹佰陆拾叁万壹仟陆佰伍拾玖元捌角）。

望接到成交通知书后按照承诺的价格和服务在三日内与昌吉市市第九中学签订合同（一式五份），采购单位联系人：马刚贵   联系电话：18196155111，同时做好服务准备。现将有关事项通知如下：

一、请接到本通知后，按照采购文件的要求及时与采购单位联系协商签订合同事宜。

二、本通知书一经签发即产生法律效力，采购人改变成交结果或成交供应商放弃成交项目，应承担相应责任。

特此通知

建设单位（盖章）            昌吉市政府采购中心（盖章）
法定代表人（签字或盖章）          2025年6月26日
本通知一式五份，采购中心一份，成交人一份，采购单位一份。合同一式五份，成交人与采购单位签订合同后及时送到采购中心合同原件一份。